UhMEENAFERMANDEZ

Temporada Club

2025
2024
2023
2022

ASTILLERO Si

No
PLANCHADA No
ASTILLERO No

Compitiendo
enlaACT

JIMENA
FERNANDEZ

URIBARRENA gp. REMO ASTILLERO ENERY T SERVICIOS

Nacidaen:
CAMARGO 14-
01-2007

Canterana 1

No propia
Canterana

NO

NO
Condicién veces veces
titular suplente

15

Clasificacion Puntos N°

club club

5

50

Meor P

banderastiempo tit

10:45,48 1-



