

JIMENA FERNANDEZ

JIMENA
FERNANDEZ
URIBARRENA

S.D. REMO ASTILLERO ÉNERYT SERVICIOS

Nacida en:
CAMARGO 14-
01-2007

Temporada	Club	Comitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	P
2025	ASTILLERO	Sí	Canterana	1	15	5	50		10:45,48	12
2024		No								
2023	PLANCHADA	No	Canterana							
2022	ASTILLERO	No	Canterana							